PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     09.12.2015                              № 94                     х. Михайловка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 30.09.2013

№ 2 «О создании муниципального
дорожного фонда Михайловского

сельского поселения»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 2 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения» изменения, подпункт 13 пункта 3 приложения к решению «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«13) доходов, полученных в 2015 году от земельного налога в размере 87%.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                       Дубравина С.М.
PAGE
1